

J.B.H. Holding ApS

S.J. Hvarregaardsvej 15, 9492 Blokhus

CVR-nr. 19 19 42 99

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Dirigent:



Bent Honoré



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | J.B.H. Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | S.J. Hvarregaardsvej 15, 9492 Blokhus |
| CVR-nr. | 19 19 42 99 |
| Stiftet | 14. marts 1996 |
| Hjemstedskommune | Jammerbugt |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Ole Mølgaard Kristensen, formand Judith Honoré Bent Honoré |
| Direktion | Bent Honoré |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 637.796 kr. mod et overskud på 1.935.892 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 15.604.909 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---|----------|-----------|
| | Bruttotab | -70.977 | -84.534 |
| 2 | Finansielle indtægter | 911.543 | 2.598.245 |
| | Finansielle omkostninger | -22.832 | -31.786 |
| | Resultat før skat | 817.734 | 2.481.925 |
| | Skat af årets resultat | -179.938 | -546.033 |
| | Årets resultat | 637.796 | 1.935.892 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 137.796 | 1.435.892 |
| | | 637.796 | 1.935.892 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associeret virksomhed | 730.000 | 730.000 |
| | | <u>730.000</u> | <u>730.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>730.000</u> | <u>730.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Udlån til associeret virksomhed | 522.827 | 507.394 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 127.857 |
| | | <u>522.827</u> | <u>635.251</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.248.249 | 14.868.557 |
| | | <u>14.248.249</u> | <u>14.868.557</u> |
| | Likvide beholdninger | 339.420 | 250.742 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.110.496</u> | <u>15.754.550</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>15.840.496</u> | <u>16.484.550</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 14.904.909 | 14.767.113 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>15.604.909</u> | <u>15.467.113</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 49.253 | 48.256 |
| | Skyldig selskabsskat | 67.153 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 119.181 | 969.181 |
| | | <u>235.587</u> | <u>1.017.437</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>235.587</u> | <u>1.017.437</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>15.840.496</u> | <u>16.484.550</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 14.767.113 | 500.000 | 15.467.113 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 137.796 | 500.000 | 637.796 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>200.000</u> | <u>14.904.909</u> | <u>500.000</u> | <u>15.604.909</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.B.H. Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

| kr. | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|------------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 225.626 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>685.917</u> | <u>2.598.245</u> |
| | <u>911.543</u> | <u>2.598.245</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2020

Kostpris 31. december 2020

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Kapitalandele i
associeret
virksomhed730.000730.000730.000

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for visse lån i Ejendomsselskabet Bredgade Pandrup ApS. Hæftelsen andrager maks. 6 mio. kr.